
Beleidregel van de gemeenteraad van de gemeente Deventer houdende het

horecabeleid 2016-2020

De raad van de gemeente Deventer,

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 14 juni 2016, nummer 2016-840.

BESLUIT
 

1 De zienswijzenota horecabeleid 2016-2020 vast te stellen;

2 Het horecabeleid 2016-2020 vast te stellen.

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 21 september 2016

De raad voornoemd,

de griffier,

drs. S.J.  Peet

de voorzitter,

ir. A.P.  Heidema

Nr. 135501

GEMEENTEBLAD 5 oktober

2016

Officiële uitgave van gemeente Deventer.

Gemeenteblad 2016 nr. 135501 5 oktober 20161


